
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札契約に係る情報の公表（工事）
令和２年９月３０日現在

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

8病棟体育館雨漏対策工事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年4月24日

格式会社達磨
東京都八王子者堀之
内３丁目３１番地の
１０

一般競争入札 － 11,418,000 －

北病棟4.5階扉整備工事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年6月19日
東京都新宿区四谷４
丁目11番地

一般競争入札 － 10,450,000 －

機能訓練棟2階CBTラボ整備工事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年6月19日
日新工業株式会社
東京都新宿区四谷４
丁目１１番地

一般競争入札 － 7,260,000 －

特定建築物等定期調査業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年7月8日

株式会社丸川建築設
計事務所
岡山市北区駅前町１
－５－１８

一般競争入札 － 2,970,000 －

研究所本館他屋上防水整備工事の
設計及び工事監理業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年7月8日

株式会社丸川建築設
計事務所
岡山市北区駅前町１
－５－１８

一般競争入札 － 9,460,000 －

研究所本館他屋上防水整備工事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年7月30日
日新工業株式会社
東京都新宿区四谷４
丁目11番地

一般競争入札 － 213,950,000 －

受変電設備他更新整備工事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年7月30日
日東電工株式会社
東京都新宿区百人町
２－２４－１０

一般競争入札 － 286,000,000 －

実験動物研究棟老朽配管等改修工
事

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年7月30日
大成温調株式会社
東京都品川区大井１
－４７－１

一般競争入札 － 9,350,000 －

受変電設備他更新整備工事の設計
及び工事監理業務

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　水澤　英洋
東京都小平市小川東町4-1-1

令和2年9月18日

株式会社　佐藤総合
計画
東京都墨田区横綱２
－１０－１２

一般競争入札 － 8,580,000 －

契約を締結した日

公益法人の場合
契約の相手方の氏名
及び住所

※予定価格及び落札率については、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあり、また、センターの事務若しくは事業に支障が生じるおそれがあるため、独立行政法人国立精神・神経医療研究センター契約事務取扱
細則第４２条第１項第６号に基づき公表しない。
当該様式は、「公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）」に基づく情報の公開を兼ねて行う。

※落札率
(%)

契約金額
（円）

※予定価格
（円）

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争の別

総長等の氏名、名称及び所
在地

工事の名称、場所、期間及び種別 備　考


